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To:

cc

5.20
From: )

Sent: Mon 11/2/2020 3:24:42 PM

Subject: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

Received: Mon 11/2/2020 3:25:54 PM

@minvws.nl]; @minvws.nl]

@minvws.ni); IIEXESIR]

Ik heb net [JEREZ (KLM) gesproken en begrepen dat hij contact heeft gehadx Gd en dat zij

(ook) geen contract hebben met KLM en dat de factuur (vig haar) loopt via VWS.

Het begint wel een beetje in cirkels rond te gaan dit verhaal.

Ik ben naarstig op zoek hoe ik dit kan doorbreken.

Wat is nu wijsheid in deze?

oe (R het goed is neemnt [ilontact met je op over de info die je nog van hem nodig heeft ivm andere leveringen dat

eb Ik meteen maar aangekaart.

Verzonden: maandag 2 november 2020 15:41

or: ICED SEN@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

Nee, want Mediq wil hier niets mee te maken hebben. Factuur van de KLM moet rechtstreeks naar Buiza. Die moeten een beroep
doen op spoedeisendheid.

Groet

van:IEEEEEEo ins i>
Verzonden: maandag 2 november 2020 15:25

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

Dus KLM moet de factuur naar Mediq sturen en Mediq moet dat weer declareren bij BZ?

Wij (VWS) kan niet de factuur sturen naar BZ?

Verzonden: maandag 2 november 2020 15:16

Aan: Sie | minvws.nt>;[ECKECN) <SEEKEON ominvws.ni>
CC: 5.1.2¢ ) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

Beste allen,

De facturen van KLM leveren ook bij VWS een onrechtmatigheid op. VWS heeft ook geen contract met KLM, dat heeft Mediq. Dus

niet op voorhand er vanuit gaan dat wij facturen voor Buiza nogmaals gaan betalen. De eerste tranche heb ik als collateral

damage beschouwd.

Groet

Verzonden: maandag 2 november 2020 15:11

Aan: $1.20 )JERE@ minvws.ni>
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cc:IEEBEEN0 inves. -IESE BEE onion
Onderwerp: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

kent bij BZ als contactpersoon voor de afthandeling van deze financiéle kant.

e prijs van de ventilatoren ken 1k niet precied 5.1.1c
maar dat weet jij en het Ich toch?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: minsof
Datum: maandag 02 nov. 2020 2:49 PM

Aan:

Kopie: @minvws o>,CEE)<SEKECN mins o>

Onderwerp: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

Aangezien BZ de materialen voor Suriname gaat betalen moet daar de factuur naartoe denk ik? Kan ii | Ey oo zien van de

gegevens om de factuur op te kunnen stellen?

Heb jij al de prijs van de apparatuur en toebehoren?

sro

van:[EEN SEE ninvws o>
Verzonden: vrijdag 30 oktober 2020 14:50

Aan: 5.1.2e ) minvws.n|>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

veo

Ik kan hem opstellen, onder voorwaarde dat ik alle hiervoor benodigde informatie krijg.

Die bestazt uit naam; adres; Waonplats; bankrekeningnr en kuk ni betrokkene. Als het de staat Suriname is iban nr en bic nr en

de adres gegevens, contactpersoon crediteur.

Daarnaast info over de leveringen. Specificatie van alle apparatuur zozls deze in het magazijn staat opgeslagen, zodat de

uitlevering gelijk is aan de opname van de spullen in het magazijn. Uitleverprijs moet gelijk zijn aan door VWS betaalde prijs.

Kan jij zorgen dat ik deze info krijg.

Is het realistisch te verwachten dat hier een betaling op gaat volgen? Waarom koopt Suriname niet direct bij de leverancier?

Verzonden: vrijdag 30 oktober 2020 14:40

aan:IEE)BEEN© invvs.n i>
Onderwerp: Factuur Uitlevering ventilatoren tbv Suriname

Hallo 5.1.2e
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Voor de uitlevering van de ventilatoren naar Suriname moet er nog een factuur komen vanuit VWS (zie onderstaande mail van

ERIE. Moet ik hiervoor bij jou zijn om deze op te stellen? Of weetje bij wie ik daarvoor moet zijn?

Vriendelijke groeten,

5.1.2e

Van:IEEE<IERIPEREN @ amsterdamumc.nl>

Verzonden: vrijdag 30 oktober 2020 08:42

minvws.nl>;IEEE< minvws.nl>;

m' skyteam.com>

o minus. IESE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Uitlevering 18 ventilatoren tbv Suriname

Lg ox |
Het vervoer loopt, er is contact tussen de juiste personen dus volgens mij is op dat vlak geen verdere actie vanuit jullie benodigd.

Wat betreft de factuur zal deze vanuit VWS moeten komen, we hebben nog niet eerder een factuur gestuurd voor de aflevering

van beademingsapparatuur.

Verwacht dat jij dat het snelst kan regelen inderdaad [| aaDe initiéle aanschaf factuur en waarde (inclusief alle bijpbehorende

accessoires en disposables) staat in de overdrachtsdossier map.

Met vriendelijke groet,

m umcC
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